

Minnesanteckningar, föräldramöte SIBK P-04

2017-11-30

Deltagare:

Petet Ålander
Martin Komstadius
Magdalena Åkerfeldt (anteckningar)
Marianne Walsh
Per Sundblad
Ola och Helena Mård
Helene och Peter Karlsson
Helena Wall
Micke Persson
Janne Åkerlund
Bahram och Svetlana Noushandeh
Pauli Kivelä
Johan Jansson
Henrik och Mikaela Ededahl
Jens Udén
Noch och Kenneth Svedberg
Jocke Matsson
Therese och Mats Edin

Diskussionspunkter

-05 som tar matchtid. (Har dock inte varit så på sistone)

Det har tagits beslut i SIBK och med tränarna i P-04 att Emil Matsson ska träna med P-04 1-2 ggr/vecka samt några sporadiska matcher. Detta kommer att vara en övergångsperiod, då Emil till nästa säsong ska ingå i P-04. Eftersom det inte har informerats om detta har det varit en del frågor från föräldrar kring detta. Nu har vi fått klarhet och föräldrarna är OK med det. Vi välkomnar Emil och tycker det är roligt och bra att P-04 och Emil kan utvecklas ihop.

Mailutskick från SIBK

Peter K redogjorde för SIBKs beslut angående tränarsituation och åtgärder.

Tränarsituationen:

Mats Edin – Huvudtränare – ansvar för 'innebandyspelaren'

Peter Furubrand– Tränare – ansvar för 'atleten'

Vakant tränarposition – ansvar för 'människan'

Tills att den vakanta tränarpositionen är på plats har Mats och Peter F det uppdraget.

Alla tränare ska naturligtvis vara involverade i alla delar.

Peter Ålander – Back-up tränare

Therese Edin – Kliver av i sin roll som tränare och finns med kring administrativa uppgifter, och vid behov även kunna vara assisterande på träning.

Ola – Har valt att kliva av som ledare, utifrån rådande situation. Han väljer nu att stötta laget som förälder utifrån lagets bästa.

Åtgärder:

Mats har gått taktik i praktiken (utbildning för tränare med Ronnie Andersson). Teoridelen är avklarad och Mats har deltagit/tittat på en utomstående träning. Återsamling med uppföljning återstår och ska ske inom kort.

Agerande och uppförande hos tränare, föräldrar och barn

Vi har diskuterat en hel del kring dessa frågor tidigare. Vi konstaterar att dessa punkter hör ihop med "människan", något av det man upplever saknats i laget och tränings- och matchsituation. En tränare som har huvudansvar för att arbeta med "människan" måste tillsättas. Det framkommer att Peter Furubrand känner sig osäker på att fortsätta som tränare. Petet Ålander ska prata med honom efter mötet. Vi får se hur han ställer sig till att vilja fortsätta som tränare.

Öppenhet/förmåga att lyssna och ta in synpunkter och hjälp/förslag från både andra tränare och föräldrar

Laget behöver sätta "ramarna" redan i början av säsongen. Det bör arbetas fram ett levande dokument med en plan för säsongen, träningsupplägg, målsättningar mm. men också "riktlinjer" om hur man förhåller sig till varandra. T.ex. när/hur man lyfter frågor och synpunkter till tränare/spelare, och hur dessa ska bemötas.

Spelarstrategi, uttagning till matcher, speltider m.m.

Föräldrarådet har kollat hur det ser ut vad gäller fördelning på matcher etc. och konstaterar att det ser bra ut. De dubblingar som görs, sker nästan enbart om/när grabbar från div. 6 hoppar av.

Matchstatistiken över spelade matcher ger tyvärr en lite skev bild, eftersom det som är intressant faktiskt är att se hur många matcher man blivit kallad till, inte hur många man deltagit i. Det händer att spelare också tackar nej till matcher ofta.

Ett önskemål är att en förälder har admin-rättigheter i laget.se – lämpligen någon från föräldrarådet.

Det finns en oro över att det kommer bli uttagning till "lätt" och "svår" serie i t.ex. Sturvretacupen. Mats konstaterar att det är en utmaning att balansera lagen. Han undrar om vi ska ha två olika lag men att några spelare kan "gå emellan"? Föräldrarna tycker inte det. Ett förslag för att hålla ihop hela laget är att under cupen göra någon gemensam rolig aktivitet.

Hur kan uttagning till lätt och svår match ske för att undvika att det blir "två lag i laget"? Ett förslag är att lika många spelare kallas till varje seriematch. T.ex. 13 eller 15 spelare till varje match – då får fler spelare möjlighet att spela och det blir bättre uppblandning. Tränarna försöker hitta en balans och utgå från motståndet.

Självklart krävs träningsnärvaro för att bli kallad till match. Tränarna har kallat grabbar som har tränat minst en gång/vecka till match.

Vem ansvarar för låsning av hall eftersom vi har sista tiderna?

Tränare har ansvar att stämma av med ev. killar som är kvar i omklädningsrummet att det är ok att de åker från hallen. Förälder som hämtar "sist" ansvarar för att kolla att alla killar kommer hem (blir hämtade eller stämmer av om skjuts etc) och att det blir låst. Alla får ta sitt ansvar och vi får hjälpas åt med detta.

För att komma ifrån de sena tiderna (träning till 21.30 och efterföljande dusch, mm) kommer ett förslag på att starta torsdagsträningen kl 19.30 med fys-träning (i korridoren) och träning i hallen 20-21 istället. Tränarna får besluta hur/när och skickar ut info om det.

Ansvarig för schemaläggning till våra arbetspass?

Sturvretacupen 4-6 januari

Vi kommer att ansvara för sekretariat, kiosk och filmning av matcherna i Ärentunahallen. 34 matcher à 65kr = 2210 rakt in i lagkassan.

Vi anser att man kan kräva att killarna ska hjälpa till att jobba under arbetspassen. Helene Karlsson ansvarar för att göra schema för arbetspassen. Man får själv ansvara för att byta vid behov. Dokumentet ligger under dokument på "laget-sidan".

Ansvar i sekretariat på hemmamatcher resten av säsongen?

Therese har fixat ett schema som ligger under dokument på "laget-sidan". Man får själv ansvara för att byta vid behov. Therese ska också skicka ut info om vilka som är kallade till respektive matcher, för att lättare kunna byta.

Sälja fika på hemmamatcher i Vattholma

Det är frivilligt och möjligt att sälja kaffe/fika. Alla pengar går till lagkassan. Vill vi så kan vi göra det. Facebook-sidan kan användas för att kolla vem som kan mm.

Sargvakter till Damlaget 3/2

?

Hur ser handlingsplanen ut med de förbättringsåtgärder tränarstaben ska göra?

Föräldrarna önskar en tydligare handlingsplan.

Åtgärder för hur man vill arbeta med människan har redan diskuterats. Förslag på ett "team" som kan ta ansvar för att ordna med aktiviteter (annat än just innebandyträning) som kan stärka lagkänsla mm, både på träningstid och utanför träningstid. Marianne åtog sig att komma med förslag på rolig aktivitet under VT. Magdalena och Helena kan tänka sig att delta i teamet. Men vi behöver också en tränare med "huvudansvar" för arbete med "människan". Ingen frivillig hittills.

Vi diskuterar också lite olika förslag på åtgärder för arbete med "atleten" och att få in mera fys-träning. Förslag att starta med UP-träning. Kostnaden är ca 1100 kr per person. Man kan t.ex. också lägga in mera egna fys-pass på träningstid eller ta in någon som kommer och håller i träningen. Magdalena kan tänka sig att komma och hålla enstaka pass med fys-/allsidig-träning.

Plan för VT- 18. Aktivitet, Cuper

Vi planerar för en gemensam aktivitet för killarna i januari, efter cupen.

Planer för att åka på cup som en "avslutning" av säsongen. Mats önskar att någon/några föräldrar kan kolla på alternativ till cuper att delta i. Helena kollar upp några alternativ och stämmer av med lagledarna.

Det kommer ett förslag att kunna åka gemensamt till cuper (och ev. också matcher) som ett sätt att stärka gemenskap/lagkänsla. Det kostar ca 1500-1600 kr att hyra minibuss. Vi funderar vidare på detta. Det kan vara bra att samlas för gemensam bil-åkning (om man har möjlighet) även till matcher.

Föräldraråd

Marianne Walsh, Peter Karlsson, Svetlana Noushandeh och Johan Jansson.

Sponsring till målvakter

Lagkassan ska täcka till att sponsra målvakt med bra knäskydd.

Lagkassan i dagsläget

55473 kr på kontot. Då tillkommer en del återstående inbetalningar för bingolotter också.

Återstår att lösa

- Tränare, vakant plats
- De sponsorpengar vi har samlat in finns på klubbens konto det rör sig om 8000-10000 kr. Pengarna kommer att användas för betalning av P04 matchkläder.
- Dokument med förhållningsregler. Föräldrarådet tog på sig ansvaret att sammanställa ett dokument med förhållningsregler gällande tränare och föräldrar. Peter har redan mailat föräldrarådet ett förslag på förhållningsregler och inväntar nu återkoppling.

- Kontrakt försäsong. Vi diskuterade möjligheten att inför försäsongen låta killarna skapa ett kontrakt/avtal med riktlinjer för hur man förhåller sig till sina lagkamrater, stöttar, peppar och visar ömsesidig respekt. Tanken är att boosta arbetet med "människan" i P04. Förslaget kräver uppföljning och vidare arbete.